Додаток 5 до Інструкції з підготовки бюджетних запитів  на  2018 рік

( пункт 2.1 розділу ІІ )
Розрахунок фонду оплати праці працівників бюджетних установ 
по галузі "Культура і мистецтво"  __________________________

                                                           (найменування закладу, установи)

	Займана посада -1, вакантна - 2                           
	посада
	Таріфний розряд
	Середньомісячна кількість, од.
	Посадовий оклад згідно тарифного розряду
	Фонд заробітної плати за посадовим окладом або ставкою
	Надбавки обов'язкового характеру
	у т.ч.

	
	
	
	
	
	
	
	надбавка за почесне звання
	за престижність праці педагогічних працівників
	надбавка за класність водіям

	
	
	
	
	
	
	%
	сума, грн
	%
	сума, грн
	%
	сума, грн
	%
	сума, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Керівні працівники
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	Разом керівні працівники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Педагогічні працівники
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	Разом педагогічні працівники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3. Спеціалісти
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	Разом спеціалісти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. Облсуговиючий персонал
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	Разом обслуговуючий персонал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5. Робітники
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	Разом робітники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього по закладу
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Керівник

Начальник планово-фінансової служби (головний бухгалтер)
                    Продовження додатку 5

	Доплати обов'язкового характеру


	Виплата допомоги на соціально - побутові послуги
	Виплата допомоги на оздоровлення
	Виплата щорічної грошової винагороди
	Індексація заробітної плати
	Обов'язкові виплати
	Надбавки, що носять стимулюючий характер

	всього
	до 50 % бібліотекарям 
	за вислугу років
	використання в роботі  дезін-фікуючих засобів
	
	
	
	
	
	

	
	%
	сума, грн
	%
	сума, грн
	%
	сума, грн
	
	
	до 25 %
	від 25% до 50%
	від 50% до 70 %
	від 70% до 100 %
	всього
	
	
	%
	сума, грн
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Продовження додатку 5
	Премії
	Матеріальна допомога
	Інші види 
заробітної плати
	Необов'язкові виплати
	Разом фонд заробітної плати
	Середня заробітна плата одного працівника, грн.

	
	
	
	
	
	

	до 25 %
	від 25% до 50%
	від 50% до 70 %
	від 70% до 100 %
	всього
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